ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск ^6 сот.

г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана стоматологического факультета
Т. В. Фурцева от 06.12.2022г., 16.12 2022г., 06.02.2023г.; декана лечебного факультета
А. Н. Наркевича от 07.12.2022г., 17.01.2023г., декана медико-психолого
фармацевтического факультета К. В. Шадрина от 13.01.2023г., 06.02.2023г.; заведующего
аспирантурой Е.А.Мальцевой от 31.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ до

сведения структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам

Проректор по учебной, воспитательной работе
и молодежной политике

Начальник юридического отдела

Главный бухгалтер - начальник управления
бухгалтерского учета и отчетности

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела экономики и финансов

М. Я. Кулешко

И. А. Соловьева

Ю. В. Брой

Т. Б. Алексеева

Ю. А. Боос

U-OL
ZOZ3

Приложение № 1
к приказу № от

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№ п/п ФИО Специальность Курс Учебный период
Стоимость обучения за
учебный период, руб.

1 Антонов Иван Михайлович лечебное дело 5 осенний семестр
2022/2023 уч.года 76 125,00

2 Антосик Вероника Витальевна лечебное дело 2
весенний семестр
2021/2022 уч.года 61 425,00

3 Будаева Елена Сергеевна лечебное дело 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года 49 140,00

4 Дагба Долума Мергеновна лечебное дело 3 осенний семестр
2022/2023 уч.года 73 867,00

5 Ибрагим Марио Ашраф Аттиа лечебное дело 2 осенний семестр
2022/2023 уч.года 86 577,00

6 Ишонов Бехруз Фуркатович лечебное дело 3
осенний семестр

2022/2023 уч.года 84 767,00

7 Муминова Сабрина Хусайновна лечебное дело 3
осенний семестр

2022/2023 уч.года 88 640,00

8 Мухаммадиева Нигинахон Мирзобахтиёровна лечебное дело 3 осенний семестр
2022/2023 уч.года 127 150,00

9 Рыбакина Алеся Дмитриевна лечебное дело 2 осенний семестр
2022/2023 уч.года 62 050,00

10 Сабиров Рахимджон Равшанджонович лечебное дело 5 осенний семестр
2022/2023 уч.года 57 855,00

11 Сподобаева Евгения Романовна лечебное дело 6
осенний семестр

2022/2023 уч.года 42 050,00

12 Филатова Оксана Алексеевна лечебное дело 2 осенний семестр
2022/2023 уч.года 73 000,00

13 Фирсова Екатерина Анатольевна лечебное дело 3
осенний семестр

2022/2023 уч.года 81 253,00

14 Фролова Анна Максимовна лечебное дело 5
весенний семестр
2021/2022 уч.года 29 283,00

15 Авад Пафли Хани Резк стоматология 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года 26 290,00

16 Гафуров Шохрух Тагоймуродович стоматология 4 весенний семестр
2022/2023 уч.года 125 500,00

17 Кутихина Алена Евгеньевна стоматология 1
весенний семестр
2022/2023 уч.года

87 750,00

18 Мохамед Мохамед Яссер Ахмед Сейф стоматология 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года
26 290,00

19 Потемкина Валерия Владиславовна стоматология 1
весенний семестр
2022/2023 уч.года

119 340,00

20 Рахманова Юлия Васильевна стоматология 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года
66 690,00

21 Рощупкина Кристина Александровна стоматология 1
весенний семестр
2022/2023 уч.года

105 300,00

22 Старухина Анастасия Алексеевна стоматология 1
весенний семестр
2022/2023 уч.года

119 340,00

23 Хириясулмагомедова Кистаман Гаджимурадовна стоматология 2
весенний семестр
2022/2023 уч.года 138 700,00

24 Шнурова Елена Сергеевна стоматология 3
весенний семестр
2022/2023 уч.года

147 733,00

25 Шнурова Елена Сергеевна стоматология 4 осенний семестр
2023/2024 уч.года 147 733,00

26 Юссеф Осама Валид Фахри стоматология 2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
93 412,00

27 Борисова Валерия Сергеевна медицинская
кибернетика

4 осенний семестр
2022/2023 уч.года 88 640,00

Аспирантура

№ п/п ФИО Специальность
Год обучения/

форма обучения
Учебный период Стоимость обучения за

учебный период, руб.

1 Чеверкова Анна Сергеевна анестезиология и
реанимация 2 заочно 2022/2023 уч.год 30 012,00

		Протопопов Алексей Владимирович
	Я утвердил этот документ